
STRUKTUR PENGURUS ORGANISASI
DEWAN PEMBINA : 1. BUPATI KAB. WAY KANAN

: 2. FIKRAM G.S.T
: 3. H. WAHDANI HASAN., S.P
: 4. SYAPIRIN, S.Pd.

KETUA : THABRANI
WAKIL KETUA : YURNIAWAN
SEKRETARIS : FAHRUDIN JAYA
WAKIL I : NANDO
BENDAHARA : MAULIDI AKBAR
WAKIL BENDAHARA : CRISTIAN YUAN DINATA

NO NAMA MEDIA WARTAWAN SITUS/ WEBSITE
ORGANISASI 

MEDIA
1 Media Panglima Sandi Candra www.panglima.co PWRI
2 Afajar News Syahpirin www.afajarnews.co PWRI
3 Harian7 Cristian dinata www.harian7.co PWRI
4 Bumi1 Pahrudin www.bumi1.co PWRI
5 Corel Yurniawan www.corel.co.id PWRI
6 Jurnal media indonesia Maulidi A. www.jurnalmediaindonesia.co PWRI
7 Gema lampung Yudi hutri winata www.gemalampung.co PWRI
8 Deli News Tv Indra www.delinewstv.com PWRI
9 Warisan Budaya Basirawan www.warisanbudaya.com PWRI

10 Lintas Sumatera News Elsa www.lintassumateranews.com PWRI
11 Pesona lampung Lia www.pesonalampung.com PWRI
12 Aernetnews Eva www.aernetnews.com PWRI
13 Memorandum Rian www.memorandum.com PWRI
14 Strategi News Sumardi www.strateginews.com PWRI
15 Tabloid Nusantara Kholid www.tabloidnusantara.com PWRI
16 Tabloid Putra Post Rusli www.tabloisputrapost.com PWRI
17 Waktu Indonesia Nando www.waktuindonesia.com PWRI
18 Titik Fokus Irpan www.titikfokus.com PWRI

DAFTAR ANGGOTA MEDIA ONLINE
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